
       Skatuves runas konkurss – veltīts Fricim Bārdam 

1.-2. klašu grupa 

27.01.2011. Doles Tautas nams 

 
 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds Autors, darba nosaukums Skola, pedagogs Vērtējums Vieta 

1. Katrīna Timpare Proza – Rainis "Ziemsvētku vīriņš" 
Dzeja - Jāzeps Osmanis 
„Baltā pasaka” 

 
Pļvniekkalna sākumskola 
Agnese Plostiņa 
 
 

39.3  

2. Keita Daniela 
Habibuļina 

Proza - Biminita Grunde 
„Jāiet ciemos” 
Dzeja - Arvīds Grigulis „Pirmā 
svītriņa” 

 
Daugmales pamatskola 
Inga Ikauniece 
 
 

38  

3. Roberts Andris 
Barlots 

Proza - Astrīda Lingrēna 
„Pepija”(fragm.) 
Dzeja - Inese Zandere „Mīklas” 

 
Baložu vidusskola 
Jolanta Ēberliņa 
 
 

29.3  

4. Reinis Dūdums Proza – Brāļi Grimmi “Vilks un 
septiņi kazlēni” 
Dzeja - Valdis Lukss “Par kabatām” 

„Gaismas tilts 97” 
Santa Veidemane 
 
 
 

42 1. 

5. Evelīna Sumeraga Proza – Margarita Stāraste 
„Ūpis un pūce” 
Dzeja - Paulīna Bārda 
„Saules ezeriņš” 

 
Pļavniekkalna sākumskola 
Inga Kozlovska 
 
 

36.6  



6. Ričards Plāte Proza – Vitālijs Bianki „Lācēnu 
Mazgāšanās” 
Dzeja - Andrejs Balodis „Es arī” 

Baložu visusskola 
Faina Morozova 
 
 
 

39.3  

7. Rūdolfs Lepa Proza – Margarita Stāraste 
„Rtaļlietas” 
Dzeja - Fricis Bārda 
„Rasas princesīte” 

 
Pļavniekkalna sākumskola 
Inga Kozlovska 
 
 

34.6  

8. Jēkabs Kunstmanis Proza – Uldis Plotnieks 
„Pārsteigums” 
Dzeja - Vilis Plūdonis „Varis un 
zaķis” 

 
Daugmales pamatskola 
Inga Ikauniece 
 
 

30.3  

9. Jurģis Cīrulis Proza – Lietuviešu tautas pasaka 
„Kāpēc kaķis pēc ēšanas mazgājas?” 
Dzeja - Laimons Pēlamanis 
„Alkatīgais čača” 

Baložu vidusskola 
Lienīte Nagle 
 
 
 

23  

10. Ralfs Mednis Proza – Fabula „Ēzelītis un 
grāmatas” 
Dzeja - Valdis Lukss „Pie tāfeles” 

 
Olaines 1. vidusskola 
Aija Banka 
 
 

38.3  

11. Ralfs Rusins Proza – Imants Ziedonis „Baltā 
pasaka” 
Dzeja - Kārlis Skalbe 
„Ziema” 

Baložu vidusskola 
Vineta Šeinfiša 
 
 
 

23  



12. Denis Sjomkins Proza – Elena Nīta  
„Acenes” 
Dzeja - Nellija Kovaļevska 
„Ietiepīgais āzis” 

Daugmales pamatskola 
Laima Šmite 

28.6  

13. Kate Jeige 
 
 

Proza – Jānis Baltvilks 
„Ūdeņiem līdzi” 
Dzeja - Māris Čaklais 
„Bīnums” 

Pļavniekkalna sākumskola 
Inga Abreniete 

21.3  

14 Jurita Stikāne Proza – Mirdza Kļava "Kā pelēnam 
gadījās gadījums" 
Dzeja - Māra Cielēna "Mana 
mamma ir karaliene" 

Ķekavas vidusskola 
Bernadeta Varaņicka 

19.6  

15 Evelīna Balode Proza – Mirdza Kļava "Pīļuka 
Jaunais gads" 
Dzeja - Vitauts Ļūdēns "Peļu 
dzirnavas" 

Ķekavas vidusskola 
Mārīte Matīsa 

17.3  

16 Robija Vīksne Proza – Dzidra Rinkule Zemzare 
"Nepatīkamais pārsteigums" 
Dzeja - Rainis "Grāmata" 

Ķekavas vidusskola 
Aina Stikāne 

23.3  

17 Valters Vīrs Proza – Eduards Salenieks, Maija 
Osīte "Kas tur liels!" 
Dzeja - Jāzeps Osmanis "Pēc piena" 

Ķekavas vidusskola 
Aina Stikāne 

30  

18 Alise Līva Jansone Proza – Ilze Indrāne "Tipsis, Topsis 
un Tedis" 
Dzeja - Māra Cielēna "Kad mūsu 
nebij mājās" 

Ķekavas vidusskola 
Ilona Jēkabsone 

41.6 2. 

23 Linda Rieksta Proza – Latviešu tautas pasaka 
"Kaķis nozog sunim brīvgrāmatu" 
Dzeja - Māra Cielēna "Karalis, 
karaliene un ragana" 

Ķekavas vidusskola 
Ilona Jēkabsone 

39.6 3. 

 
 


